
UCHWAŁA NR 368/XLI/23 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
333) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Stara Biała pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw. 

2. Wykaz inkasentów, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% od zainkasowanej kwoty podatków,  o których 
mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 53/VI/19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 8839). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: DDC54174-B695-4A5E-B7FC-8103B9D25792. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 368/XLI/23 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

Wykaz inkasentów z terenu Gminy Stara Biała 

1) Krzysztof Szczawiński - sołectwo Biała; 

2) Tomasz Szelągowski - sołectwo Bronowo Kmiece; 

3) Bogdan Stanisław Jachimowicz - sołectwo Bronowo-Zalesie; 

4) Krzysztof Perkowski - sołectwo Brwilno; 

5) Andrzej Szpiek - sołectwo Dziarnowo; 

6) Krystyna Milczarek - sołectwo Kamionki; 

7) Bogusław Szelągowski - sołectwo Kobierniki; 

8) Krzysztof Paradowski - sołectwo Kowalewko; 

9) Małgorzata Lewandowska - sołectwo Kruszczewo; 

10) Agnieszka Wioletta Malanowska - sołectwo Mańkowo; 

11) Monika Nowacka - sołectwo Maszewo; 

12) Marek Krajewski - sołectwo Maszewo Duże; 

13) Tomasz Kowalski - sołectwo Miłodróż; 

14) Mariusz Sidwa - sołectwo Nowa Biała; 

15) Józef Chęciński - sołectwo Nowe Draganie; 

16) Jan Ryszard Kozłowski - sołectwo Nowe Proboszczewice; 

17) Anna Pawłowska - sołectwo Nowe Trzepowo; 

18) Janina Franciszka Antoszkiewicz - sołectwo Ogorzelice; 

19) Maria Renata Daniszewska - sołectwo Srebrna; 

20) Jarosław Nowakowski - sołectwo Stara Biała, 

21) Jan Sieradzki - sołectwo Stare Proboszczewice; 

22) Andrzej Kamiński - sołectwo Trzebuń; 

23) Barbara Żółtowska - sołectwo Włoczewo; 

24) Stanisław Krzysztof Wiśniewski - sołectwo Wyszyna. 

Id: DDC54174-B695-4A5E-B7FC-8103B9D25792. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Punkt 14
	Zalacznik 1 Punkt 15
	Zalacznik 1 Punkt 16
	Zalacznik 1 Punkt 17
	Zalacznik 1 Punkt 18
	Zalacznik 1 Punkt 19
	Zalacznik 1 Punkt 20
	Zalacznik 1 Punkt 21
	Zalacznik 1 Punkt 22
	Zalacznik 1 Punkt 23
	Zalacznik 1 Punkt 24


		2023-04-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




